f) Suporte na resolução de demandas relacionadas aos processos licitatórios;

g) Suporte na elaboração de relatórios e consultas referentes ao setor de Licitações e Contratos.

CLÁUSULA IV – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1 O valor total es.mado do presente contrato é de R$ 65.324,64 (sessenta e cinco mil, trezentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro

centavos), correspondente a 12 (doze) parcelas mensais de R$ 5.443,72 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e setenta e dois   

centavos), conforme especificação abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
VALOR MENSAL

(R$)

VALOR ANUAL

(R$)

01

Assessoria e

Consultoria

Jurídica em

Licitações e

Contratos

Públicos

Mês 12

R$ 5.443,72

(Cinco mil,

quatrocentos

e quarenta e

três reais e

setenta e dois

centavos).

R$ 65.324,64

(Sessenta e cinco

mil, trezentos e

vinte e quatro

reais e sessenta e

quatro centavos)

4.2 O pagamento será feito pelo CRMV-PB, creditado em nome da Contratada, em moeda corrente nacional, mediante Ordem

Bancária/depósito em conta/boleto/fatura, uma vez satisfeitas às condições estabelecidas neste contrato e seus anexos.